@ NOCNI LINKA &

Kamenny vrch — Hlavni nadrazi — Chrlice, smyc¢ka InsmlMK
ﬁ
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 31.08./01.09.2025
Linka 738095: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 101 103 105 107 109 111 13 115 117 119 413 415 417 419 421 423 425 427
Usek| Zona Zastavka & & & & & & & & & &
101 Kamenny vrch (x) 22:38|23:08(23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38|23:08(23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Obla (x) 22:39|23:09| 23:39( 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:39 ||22:39]23:09(23:39| 0:09 | 0:39 [ 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Koniklecova (x) 22:40|23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 ||22:40]23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 [ 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Ctvrté (x) 22:41]23:11(23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:41 || 22:41]|23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:41 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Raisova (z) 22:41123:11| 23:41( 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:41 || 22:41] 23:11]| 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:41 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Kluchova (z) 22:42123:12| 23:42( 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42]| 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 542 | 6:12 | 6:42
101 Lesni (z) 22:42|23:12| 23:42( 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42] 23:12 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 542 | 6:12 | 6:42
101 Anthropos (z) 22:44|23:14(23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 || 22:44]| 23:14[23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
= N97 LiSeri, hibitov 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 || 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5:14 | 544 | 6:14 | 6:44
= N98 Mariénské udoli 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 || 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 514 | 544 | 6:14 | 6:44
100 Pisarky (x) 22:45| 23:15(23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 || 22:45| 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45
100 Kvétna (z) 22:46|23:16| 23:46( 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46|23:1623:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Pavlikova (z) 22:47|23:17 | 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 447 || 22:47| 23:17 | 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Varikovo namésti (x) 22:48|23:18| 23:48( 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 || 22:48|23:18|23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 548 | 6:18 | 6:48
100 Zluty kopec (x) 22:48|23:18(23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 || 22:48|23:18(23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Tvrdého (z) 22:49]23:19| 23:49( 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 |[22:49]|23:1923:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:19 | 549 | 6:19 | 6:49
100 Nemocnice u sv. Anny (x) 22:49]23:19(23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:119 | 4:49 || 22:49]|23:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 519 | 5:49 | 6:19 | 6:49
100 3i|ingrovo namésti 22:50(23:20( 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 || 22:50] 23:20 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
100 Ceska 22:52|23:22(23:52| 0:22 | 0:52 | 1:52 | 2:52 | 3:52 | 4:22 | 4:52 || 22:52| 23:22( 23:52| 0:22 | 0:52 | 1:52 | 2:52 | 3:52 | 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52
100 Malinovského namésti 22:54(23:24]| 23:54| 0:24 | 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 | 4:54 || 22:54|23:24|23:54| 0:24 | 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54
100 Hlavni nadrai (smycka)  prij| 22:56| 23:26 | 23:56| 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:56 || 22:56] 23:26|23:56) 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 Hlavni nadrazi (smycke)  ©di| 23:00( 23:30( 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 || 23:00(23:30( 0:00 [ 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
% | 100 Uzka 23:01]23:31| 0:01 [ 0:31 | 1:01 | 2:01 [ 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 ||23:01|23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
g 100 IV\utobusové nadrazi (x) 23:02|23:32] 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 |[23:02|23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
@ [ 100 Zelezniéni (z) 23:02|23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 ||23:02]23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
g 100 Konopna (x) 23:03| 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 || 23:03]|23:33| 0:03 [ 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
101 Komarov 23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 || 23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
101 Hnévkovského (z) 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 ||23:06|23:36| 0:06 [ 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
101 Rajecek (2) 23:0723:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 ||23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:.07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
101 Popelova (z) 23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 ||23:08(23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Prodlouzena (z) ! 12339 ¢! |o039]| ! ! ! ! | 439 ¢ ! 2339 ¢ | o039 ¢ ! ! ! ! 539 ! | 639 ¢
101 V aleji (2) ! 2340 ¢ |o40| ¢ ! ! ! | 440 ! 2340 ¢ |o40| ¢ ! ! ! ! 540 | ¢ |e640] ¢
101 Holasky (z) ! 2341 ¢ 0:41 ! ! ! ! 4:41 ! ! 2341 ) 0:41 ! ! ! ! ! 5:41 ! 6:41 !
101 Rolencova (z) ! 2342 ) |o42| ! ! ! | 442 ! |23:42 ) | o042 ! ! ! ! 542 | ) |e642] ¢
101 Holasecka (z) ! |2343| ! | 043]| ! ! ! ! | 443 ! 2343 ¢ | 043 ¢ ! ! ! ! | 543 ! |643| ¢
101 Ivanovické namésti (x) 23:09 ¢ |0:09| ¢ |1:09( 2:09] 3:09| 4:00| ¢ |5:09]|[23:09] ¢ [o0:09]| ¢ |1:09] 2:09( 3:09| 4:09| 5:09| ¢ |e6:09| ¢ | 7:09
101 Glocova (x) 23110 ¢ | o010 ¢ 1:10 | 2110 | 3:10 | 410 ¢ | 5110 || 23101 ¢ | o0 ¢ 1:10 [ 2110 | 3:10 | 410 | 5:10| ¢ | 610| ¢ | 7:10
101 Revoluéni (x) 2311 ¢ | 011 ! 111 2111 | 3:11 | 411 ! | 511 || 2311 ¢ | 011 ! 111 211 | 3:11 | 4111 | 5:11 ! | 611 ! 711
101 Hanacka (x) 23:12|23:45| 0:12 | 0:45 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:45 | 5:12 || 23:12| 23:45| 0:12 | 0:45 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 5:12 | 5:45 | 6:12 | 6:45 | 7:12
= 48 Prace 0:16 0:16 2:15
= 74 _Ujezd u Brna 23:46 4:16 | 4:51 | 5:16 23:46 1:15 5:16
101 Chrlicka (z) 23:13| 23:46( 0:13 | 0:46 | 1:13 | 213 | 3:13 | 4:13 | 4:46 | 5:13 || 23:13| 23:46| 0:13 | 0:46 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:46 | 6:13 | 6:46 | 7:13
101 U viaduktu (z) 23:14| 23:47| 0:14 | 0:47 | 1:14 | 2114 | 3:14 | 4:14 | 4:47 | 5:14 || 23:14| 23:47| 0:14 | 0:47 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 5:14 | 5:47 | 6:14 | 6:47 | 7:14
101 Chrlické namésti (x) 23:15(23:48| 0:15 | 0:48 | 1:15 | 2:15 | 3:15| 4:15 | 4:48 | 5:15 || 23:15|23:48| 0:15| 0:48 | 1:15 | 2:15 | 3:15| 4:15| 5:15| 5:48 | 6:15 | 6:48 | 7:15
= 509 Ménin 4:51_| 5:21 6:21 7:21
101 Chrlice, nadrazi (x) 23:16] 23:49| 0:16 | 0:49 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:49 | 5:16 || 23:16]| 23:49| 0:16 | 0:49 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 549 | 6:16 | 6:49 | 7:16
= 509 Modfrice 4:52 | 5:22
101 Chrlice, smy¢ka (z) 23:17|23:50| 0:17 | 0:50 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:50 | 5:17 || 23:17|23:50| 0:17 | 0:50 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 | 5:50 | 6:17 | 6:50 | 7:17
101 Roviny (2) 4:53 | 5:20
101 Tovarni 4:54 | 5:21

= spoje navazujici na linku N95

(z) zastavka celodenné na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
! spoj jede po jiné trase

& nizkopodlaZni vozidlo




@ NOCNI LINKA &

Chrlice, smy¢ka — Hlavni nadrazi — Kamenny vrch InsmlMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 31.08./01.09.2025
Linka 738095: Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 402 404 406 408 410 414 416 418 420 452 422 424 426 428
Usek| Zéna Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Chrlice, smycka (z) 22:35( 23:03| 23:35| 0:03 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:03 | 4:35 || 22:35| 23:03| 23:35| 0:03 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 5:05 | 5:35 | 6:03 | 6:35
101 Chrlice, nadrazi (x) 22:35| 23:03| 23:35| 0:03 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:03 | 4:35 || 22:35| 23:03| 23:35| 0:03 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 5:05 | 5:35 | 6:03 | 6:35
101 Chrlické namésti (x) 22:36( 23:04| 23:36( 0:04 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:04 | 4:36 || 22:36| 23:04| 23:36| 0:04 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 5:06 | 5:36 | 6:04 | 6:36
101 U viaduktu (z) 22:37| 23:05( 23:37| 0:05 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:05 | 4:37 || 22:37| 23:05| 23:37| 0:05 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 5:07 | 5:37 | 6:05 | 6:37
101 Tufany, smyéka ! { ! { ! { ! { ! { { { { { { { { { ! [500] ¢ { ! {
101 Chrlicka (z) 22:38| 23:06 | 23:38| 0:06 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:06 | 4:38 || 22:38| 23:06| 23:38| 0:06 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:01 | 5:08 | 5:38 | 6:06 | 6:38
101 Hanacka (x) 22:39( 23:07| 23:39( 0:07 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:07 | 4:39 || 22:39( 23:07| 23:39( 0:07 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:02 | 5:09 | 5:39 | 6:07 | 6:39
101 Revoluéni (x) 22:40| 23:08 | 23:40| 0:08 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:08 | 4:40 || 22:40| 23:08| 23:40| 0:08 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:03 | 5:10 | 5:40 | 6:08 | 6:40
101 Glocova (x) 22:41 ! | 2341 ! 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 ! 4:41 || 22:41 ! [23:41 ! 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:41 ! 5:11 | 5:41 ! 6:41
101 Ivanovické namésti (x) 22:42| |} |23:42| | | o0:42| 1:42| 2:42 | 3:42| |} | 442 (| 22:42 ) ([23:42 ) | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | |} | 5:12| 5:42| | | 6:42
101 Holasecka (z) ! |2308]| ¢ 0:08 ! ! ! ! 4:.08 ! ! |[2308] ¢ 0:08 ! ! ! ! ! 5:03 ! ! 6:08 !
101 Rolencova (z) ! |2309| ¢ [o009]| ¢ ! ! ! | 409 ¢ ! |2309 ¢ |o009]| ! ! ! ! ! | 504 ¢ ! | 609 ¢
101 Holasky (z) ! |23:10] ¢ 0:10 ! ! ! ! 4:10 ! ! [23:10] ¢ 0:10 ! ! ! ! ! 5:05 ! ! 6:10 !
101 V aleji (z) 02311 ¢ | o1 ! ! { ! ] 4 ! {12311 | 011 ! ! ! ! ! | 506 ¢ ! | 611 !
101 Prodlouzena (z) ! 2312 } 0:12 ! ! ! ! 4:12 ! ! |23:12] ) 0:12 ! ! ! ! ! 5:07 ! ! 6:12 !
101 Popelova (z) 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43| 23:13( 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:08 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Réjecek (2) 22:44123:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 || 22:44| 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5:09 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
101 Hnévkovského (z) 22:46| 23:16( 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46| 23:16 | 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:11 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
101 Sazenice (z) 22:47|23:17 | 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:47 || 22:47| 23:17 | 23:47 | 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:12 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
101 Marianské nameésti (z) 22:48| 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 || 22:48| 23:18 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:13 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Konopna (x) 22:49]23:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 || 22:49( 23:19] 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 449 | 5:14 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
100 Zeleznigni (z) 22:50( 23:20) 23:50( 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 || 22:50| 23:20| 23:50( 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:15 | 5:20 | 5:50 | 6:20 [ ww
100 Autobusové nadrazi (x) 22:51| 23:21| 23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 || 22:51| 23:21| 23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:16 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
100 Uzka 22:53(23:23| 23:53 | 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:53 || 22:53| 23:23| 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:18 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53
100 Hlavni nadrazi @ piij.| 22:56 | 23:26| 23:56| 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 [ 4:26 | 4:56 || 22:56 | 23:26| 23:56| 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 [ 3:56 | 4:56 | 5:20 [ 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 Hlavni nadrazi @ odj{ 23:00| 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 || 23:00(23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 éilingrovo nameésti 23:01| 23:31( 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 || 23:01| 23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
100 Nemocnice u sv. Anny (x) 23:02] 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 || 23:02 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
100 Sladova (z) 23:03| 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 ||23:03|23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
100 Tvrdého (z) 23:04|23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:04 || 23:04(23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Zluty kopec (x) 23:06( 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 || 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
100 Varikovo namésti (x) 23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:.07 | 4:37 | 5:07 [| 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Pavlikova (z) 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 ||23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:.07 | 5:07 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Pisarky (x) 23:09| 23:39( 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 || 23:09( 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Anthropos (z) 23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:10 [ 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 || 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 [ 3:10 | 4:10 | 5:10 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
= N97 Jirovcova 23:10 | 23:40 | 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 || 23:10 | 23:40 | 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 540 | 6:10 | 6:40 | 7:10
= N98 Bartoloméjské 23:10 | 23:40 | 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 || 23:10 | 23:40 | 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Lesni (z) 23:11123:41( 0:11 ] 0:41 | 111 | 2:11 | 3:11 | 411 | 441 | 5:11 || 23:11[23:41| 0:11 ] 0:41 | 1:11 | 2:11 ] 3111 | 4:11 | 5:11 541 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Kluchova (z) 23:1123:41( 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 311 | 411 | 4:41 | 5:11 || 23:11] 23:41( 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:11 | 3:11 | 411 | 5:11 541 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Raisova (z) 23:12|23:42( 0:12 | 0:42 | 1112 | 2:12 | 3112 | 4:12 | 4:42 | 5:12 || 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 212 | 3112 | 412 | 5:12 542 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Ctvrté (x) 23:13| 23:43( 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 | 5:13 || 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Koniklecova (x) 23:14|23:44 | 0:14 | 0:44 | 1114 | 2:14 | 3114 | 4:14 | 444 | 5114 || 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 314 | 4:14 | 5:14 544 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Obla (x) 23:15]| 23:45( 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 || 23:15]| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 415 | 5:15 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Kamenny vrch (x) 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 || 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
= spoje navazujici na linku N95
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
! spoj jede po jiné trase
& nizkopodlazni vozidlo




